

W okresie sprawozdawczym zaciągnięto pożyczkę krótkoterminową na prefinansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE w kwocie 833 249,44 zł. na zadanie p.n. „Rozbudowa, modernizacja oraz wyposażenie Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku” oraz dokonano spłaty części tej pożyczki w kwocie 319 288,80 zł. w wyniku otrzymania dotacji celowej na współfinansowanie projektu.

Wykonanie planu dochodów budżetowych za I półrocze 2006 roku w układzie klasyfikacji budżetowej przedstawiono w załączniku **Nr 2** do sprawozdania.

W ogólnej kwocie wykonania wykazano kwotę otrzymanej subwencji oświatowej w m-cu czerwcu na poczet wydatków za m-c lipiec br. w kwocie 486 162 zł.

Realizacja planu dochodów przebiegała na zróżnicowanym poziomie.

Wskaźniki realizacji dochodów wahają się od 9,08% w dziale 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” do 72,30% w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”.

Powyżej wskaźnika upływu czasu wykonano plan dochodów w dziale 926 - „Kultura fizyczna i sport” 100% ze względu na to, iż otrzymano środki bezzwrotne z Unii Europejskiej na zadania w zakresie modernizacji boiska sportowego, które wydatkowano w 2005 roku.

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na stopień wykonania budżetu wpłynęło to, iż otrzymano dotację z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w kwocie 63 000 zł. na dofinansowanie zakupu kompaktora do zagęszczania i utwardzania odpadów na składowisku odpadów komunalnych w Przededworzu.

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” plan dochodów wykonano w 20,10 %.

W wyniku realizacji zadania współfinansowanego ze środków pomocowych programu ZPORR zgodnie z harmonogramem nakładów na projekt p.n. Rozbudowa, modernizacja oraz wyposażenie Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku wpływają środki na dofinansowanie oraz dotacja z budżetu państwa na realizację inwestycji.

W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej” dochody zrealizowane zostały w 44,34 %.